PAGE
2

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 523 /PGDĐT-HĐNG
V/v báo cáo kết quả tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2021
	Phong Điền, ngày 15 tháng 10  năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường học trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 231/UBND-GD ngày 27/9/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2021;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân huyện giao tại Kế hoạch nêu trên, đến thời điểm hôm nay, ngày 15/10/2021 (quá thời hạn báo cáo 05 ngày), Phòng Giáo dục và Đào tạo mới nhận được báo cáo của 16/60 đơn vị trường học (Danh sách kèm theo); chưa nhận được báo cáo kết quả tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2021 của Ủy ban nhân dân 16 xã, thị trấn.
Nhằm kịp thời tổng hợp kết quả để tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian, đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, các đơn vị trường học trực thuộc khẩn trương báo cáo bằng văn bản (mẫu kèm theo) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo và qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn trước 15 giờ 00 ngày 18/10/2021 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

	Nơi nhận:

- UBND huyện (để B/C);
- Phòng VHTT (để phối hợp);

- Trung tâm VHTTTT (để phối hợp);

 - Lưu: VT, HĐNG.

	 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành

	TỔNG HỢP SỐ LIỆU KẾT QUẢ TỔ CHỨC TUẦN LỄ
(theo Kế hoạch số 50/KH-PGDĐT ngày 28/9/2021)

	Stt
	Trường
	Đã báo cáo
(X)
	Ghi chú

	1
	MN Phong Mỹ I

	2
	MN Phong Mỹ II

	3
	MN Phong Xuân I

	4
	MN Phong Xuân II

	5
	MN Phong Sơn I

	6
	MN Phong Sơn II

	7
	MN Phong An1

	8
	MN Phong An2

	9
	MN Phong Hiền I

	10
	MN Phong Hiền II

	11
	MN Scavy

	12
	MN Hoa Sen

	13
	MN Hoa Hướng Dương

	14
	MN Phong Thu

	15
	MN Phong Hòa I

	16
	MN Phong Hòa II

	17
	MN Phong Bình I

	18
	MN Phong Bình II
	X

	19
	MN Phong Chương I

	20
	MN Phong Chương II

	21
	MN Điền Hương

	22
	MN Điền Môn

	23
	MN Điền Lộc

	24
	MN Điền Hòa

	25
	MN Điền Hải

	26
	MN Phong Hải

	27
	TH Hòa Mỹ
	X

	28
	TH Tân  Mỹ

	29
	TH Tây Bắc Sơn

	30
	TH Đông Nam Sơn

	31
	TH Phong Xuân
	X

	32
	TH Phò Ninh

	33
	TH Điền An

	34
	TH Hương Lâm
	X

	35
	TH Tây Bắc Hiền

	36
	TH Đông Hiền
	X

	37
	TH Trần Quốc Toản

	38
	TH Phong Chương
	X

	39
	TH Phong Hòa I (P Mỹ, Trạch Phổ)

	40
	TH Phong Hòa II (Ưu Điềm)

	41
	TH Phong Bình

	42
	TH Điền Hương
	X

	43
	TH Điền Lộc
	X

	44
	TH Điền Hải

	45
	TH Phong Hải

	46
	THCS Phong Mỹ

	47
	THCS Phong Xuân

	48
	THCS Phong Sơn
	X

	49
	THCS Phong An
	X

	50
	THCS Phong Hiền
	X

	51
	THCS Nguyễn Duy

	52
	TH- THCS Lê Văn Miến

	53
	THCS N Tri Phương
	X

	54
	THCS Phong Hoà
	X

	55
	THCS Phong Bình
	X

	56
	TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch
	X

	57
	THCS Điền Lộc
	X

	58
	TH&THCS Điền Hòa

	59
	THCS Điền Hải

	60
	THCS Phong Hải

PHỤ LỤC BÁO CÁO TỔNG KẾT TUẦN LỄ

(Kèm theo Kế hoạch số  50  /KH-PGDĐT ngày 28/9/2021 của Phòng)

I. TỔ CHỨC TRIỂN KHAI TUẦN LỄ

1. Công tác chỉ đạo, ban hành kế hoạch triển khai, kiểm tra, đôn đốc thực hiện.

2. Lễ phát động Tuần lễ.

3. Nội dung các hoạt động đã triển khai trong Tuần lễ

4. Kinh phí tổ chức Tuần lễ

· Ngân sách nhà nước:
· Ngân sách hỗ trợ, vận động từ doanh nghiệp và các nguồn hợp pháp khác (nếu có)

1. ĐÁNH GIÁ CHUNG

2. Những kết quả đã đạt được; bài học kinh nghiệm

3. Khó khăn, tồn tại

4. Kiến nghị, đề xuất

5. Bảng tổng hợp số liệu các hoạt động tổ chức Tuần lễ (thống kê theo Mẫu tổng hợp).

MẪU TỔNG HỢP SỐ LIỆU KẾT QUẢ TỔ CHỨC TUẦN LỄ

(Kèm theo báo cáo kết quả tổ chức Tuần lễ)

	STT
	Các hoạt động
	Đơn vị
	Số lượng
	Ghi chú

	Số lớp / số
cuộc thi
	Số

người

	1
	Các lớp bồi dưỡng, tập huấn tổ chức

trong Tuần lễ
	lớp

	Tổng số người tham gia, trong đó:
	người

	Bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, viên chức (các cấp)
	lớp/người

	Bồi dưỡng nâng cao trình độ ngoại ngữ cho

cán bộ, công chức, viên chức (các cấp)
	lớp/người

	Bồi dưỡng nâng cao trình độ tin học cho

cán bộ, công chức, viên chức (các cấp)
	lớp/người

	Bồi dưỡng nâng cao tay nghề cho công

nhân lao động
	lớp/người

	Học nghề cho lao động nông thôn
	lớp/người

	Nâng cao trình độ văn hóa cho cán bộ công chức cấp xã, người lao động trong các khu

công nghiệp, khu chế xuất
	lớp/người

	Giáo dục kỹ năng sống cho học sinh
	lớp/người

	Phổ biến kiến thức khoa học, kiến thức pháp luật cho người lao động
	lớp/người

	Bồi dưỡng thường xuyên cho giáo viên
	lớp/người

	Bồi dưỡng, tập huấn cho cán bộ quản lý, báo cáo viên TTHTCĐ
	lớp/người

	Phổ cập giáo dục (tiểu học, THCS)
	lớp/người

	Xóa mù chữ
	lớp/người

	Các lớp bồi dưỡng, tập huấn khác
	lớp/người

	2
	Số tin bài về các hoạt động của Tuần lễ
	Tin, bài/ cuộc

	3
	Ấn phẩm thông tin (tờ rơi, áp phích,

băng rôn, khẩu hiệu)
	quyển/ tờ

	4
	Phát động phong trào và tổ chức quyên góp sách giúp xây dựng tủ sách lớp học, xây dựng thư viện trường học

	Số tập thể/ cá nhân tặng sách
	Tập thể/ cánhân

	Số sách đã huy động tặng các trường học, thư viện
	Quyển

	5
	Tổ chức các thi, các buổi tọa đàm về khuyến đọc, khuyến học và xây dựng xã hội học tập
	Số cuộc

	Hội sách, đường sách, phố sách
	Số cuộc

	Trưng bày, triển lãm sách báo, tư liệu
	Số cuộc

	Thi tìm hiểu, học tập lịch sử, văn hóa địa

phương tại các bảo tàng, di tích
	Số cuộc/người

	Thi về sách (thi xếp sách nghệ thuật, thi vẽ tranh theo sách, thi tìm hiểu kiến thức qua sách báo, thi thiếu nhi kể chuyện theo sách,

thi viết cảm nhận qua việc đọc sách)
	Số cuộc/người

	Sinh hoạt chuyên đề học tập suốt đời, xây

dựng xã hội học tập
	Số cuộc/người

	Các cuộc thi khác
	Số cuộc/người

	6
	Tổ chức hoạt động văn nghệ, thể thao,

thăm quan, sinh hoạt chuyên đề
	Số cuộc

	Hoạt động thể dục thể thao
	Số cuộc/người

	Hoạt động văn nghệ
	Số cuộc/người

	Thăm quan, học tập tại bảo tàng, di tích

lịch sử
	Số cuộc/người

	7
	Tổ chức Lễ khai mạc Tuần lễ

	Số huyện tổ chức Lễ khai mạc Tuần lễ
	Huyện

	Số cơ sở giáo dục tổ chức Lễ khai mạc

Tuần lễ
	Trường/trung

tâm

	8
	Tổ chức hội thảo/sinh hoạt chuyên đề
	cuộc

	9
	Khen thưởng về tổ chức Tuần lễ

	Tập thể
	Đơn vị

	Cá nhân
	Người

	10
	Kinh phí

	Ngân sách nhà nước
	đồng

	Kinh phí hỗ trợ, huy động từ các nguồn

hợp pháp khác (nếu có)
	đồng

	11
	Các nội dung khác (nếu có)